utro et bonis eius omnibus rancia marora triplicata per lucris
 actoris in triplo correspondentia decernit ad rem anulum et car:
 erendum primum eibund de bonis eius omnibus Helorum
 in ea fortiter de brachio regali intromittendum in locum
 officii sui Vicegerentem curato ntem Martinum Kewno:
 wski una cum Mnti Regni Guali et nltus duobus adelit
 et deputat. Et neea rematio quous modo impugnetur seu
 praedialiter pnam Barritionis interponit decreti iud:
 sentis vigore

G KIEWIAROWSKI Rumatio

Super annotescantiam Castren Capitani Branzien Secun:
 dam executionalem qua Gnosus Paulus Kiewiarowski
 Si licorum Mercen Praefectus Lotmagister Sacerd Regis Ma:
 restat hris Helor pro terminis praesentibus Generosus Heli:
 zabetham Wrenolowska Secundi matrimonii olim Gnosu Geor:
 gii Krownnski relictam consortem atq Gnosum Carolum Si:
 lum olim eiusdem Gnosu Krownnski et ceteros ipsius succel:
 sores Hieronimum Vladislauum etiam succelsores ipsi olim Gnosu
 Joannis Chalecki Gladiferi Magni Ducatus Lithuaniae filios
 olim Gnosu Annae Wrenolowske progenit Christorheni Ste:
 phanum et Georagium olim Gnosu Joannis Sheriecki filios
 et succelsores ipsos ex lumbis Gnosu Annae Wrenolowske pro:
 nominati Gnosu Chalecki consorti romanam legitimos duo
 olim Manificii Christorheni Wrenolowski Marsalei Magni
 Ducatus Lithuaniae succelsores heredes citauerat pro de:
 cernend super ipis et bonis eorum omnibus rancia tri:
 plicatis decreto anteriori officii iudicis interpositi per ei:
 tad uero succelsores ob non admissam Heloni iudicato in bona
 sua intromend per Mntem et nltus duos affectat uigore ipi
 per lucrorum in offio iudicis. Ad inserend Castren Milnicum
 per olim memorati Magnificum Christorheni Wrenolowski
 Magni Ducatus Lithuaniae Marsalei antecessor eus Super
 summam quatuor Milliam floren poterit simpli debito
 super bonis Polistowo recognit et abscurat qua medi:
 ante submisit se memoratq recognoscend per ipis et luc:
 cores ipi eandem summam pro tempore in inserone spe:
 cificat

specificato sub radio simili solvere cui in seipsum non utile
 legitime succore contraveniendo eandem summam hectori ubi le
 gitimo iuris quod non non persolverunt quo facto simile reali
 um ad solvendum una cum restitutione damnorum per senten
 tiam iudicii tascand succubuerunt iurice reductor et otten
 tonum citatione ipsa Curis coram sigillatam Marti Regni
 Gnatis Providus Felix Roskowski ab una integra ante ter
 minum protens septimana in bonis Polistow Cuna ibidem
 sibi posside et factori offese de restitutione publicasse Recognit
 de his latiore offm' vms Castren Carte Branscen in contumacia
 ipis citationem pro termino vnti per Marten Regni Gnates nter
 Benedictum Prusenski iurice clamat et non comparere super
 predictis citis et bonis cond' omnibus uadia marora triplicata
 reductor actor in b'ilo correspondenti decernit. Ad mandand
 et circiendum ipis citis de bonis cond' omnibus hectoris
 in ca fortiter de brachio regali intromittendū in locū offi
 sui iurigerentem iuratum Marten Martinus Kriebnowski una
 cum Marti Regni Gnati et ntribus duobus addit et declarat
 Et ne ea sumatū per citatos quovismodo impugnetur seu pū
 redibitur pū nam Bannitionis decreto suo in pūmissis ne
 diante intorquet.

BOGOWELSKI

Sumario

Insuper impotens Castren Carte Branscen secundam Decretionat
 qua nobilis Stanislaus olim Christophori Bogowelski h'is Hector pro ter
 minis iuribus & obiter Thomas Albertum olim Bartholomei Bogowel
 ski de Bogowalka h'is citauerat pro decernendis super iuris et
 bonis ~~ipis~~ omnibus uadiis triplicatis decreto antenon iudicii pū
 iurice iuribus per citatū uero succubit ob non admissa hectori
 pūfato in bona sua intromed per Marten et ntes duos offese affectat
 vigore ipis reductor in offi pūti ratione nullo iure iusto h'ead
 pūmissis Marten citra ne ultra iure continend pactum a nobili Gre
 gonio olim Mathias Bogowelski iure respectu acquisit in bonis
 Bogowalka sit et consisten uolentes ademption occurationis et
 sibi illicite appropriation in maximum damnū actor ad Centum
 Mare grossa pūton taxation iurice reductor et ottenonū Citatio
 ne ipsa Curis coram sigillat Marti Regni Gnatis Providus Boan
 nes Sellaes ab una integra ante terminū pūtem septimana in bo
 nis citatū pūmissis pūnit et publicauit de his latiore offm' vms
 Castren Carte Branscen in contumacia ipis citationis pro termino
 pūti per Marten Regni Gnates ntes Benedictus Prusenski iurice
 clamat et non